cum obseruantia statim deveniendi ,

Ad d. 9. Augusti A. M. DC. LXXIII.

In Acauatio Majoris Principum Coilegii i

consistit horis manutint

publicè respondendo quebitur

JOHANN - MICHAEL REINELIUS,
 Grff. Francus, Scrifff. ELECT. SAXON. Alumnus.

Sugnptibus Chartarioru Exocet. Buxfora.

manibus queat palpari. Eum volo; qui parande sibi gloriae can:
 ad librum integrum ab alio scriptum, dissimulato veri Autoris no-
 mine, & apposito fallo suo, transcripsit.

§. 21. Quandoquidem enim cognitio nostra incipit a scriptibus ;
 his autem propriis est *Concretum abstrato*, & in Concretis *presentius*:
 quodque & *transfusum* faciliore negotio apprehenditur; fa-
 ciendum nobis, ut animo comple&amur idem *Plagiaris* (con-
 creta enim hic est) & eius quidem, qui *transcribens* potius quam
 recitando peccaverit, (sunt enim hi seculo nostro) presentissi-
 mi,) nec unitantur alterive lineolaz, sed *integrè libragaces ma-*
nus intulerit. (*crassissimum enim hoc Plagi genus est.*)

b.) *refpsic ad §. 16.*

§. 22. Ne vero planè resiliamus à more Disputantibus huc us-
 que solenni, quo nihil haberi prius solet expositione vocabuli : an-
 tequam *quid sit* plagium nostrum, expediamus, prius, *qua non*
fit, videbimus. Sic enim nascetur nobis occasio exponendæ sal-
 titum *Etymologie* §. 30. (*Synonymi & Homonymia* commodum forti-
 entur locum sub Theoremate IV. & V.) Simul autem hoc patet
 & facilioribus inchoabitur, cum longè promius sit literari pla-
 gii naturam *segundo* scrutari, quam invenire *affirmare*, & perdu-
 cemur ad ea, quæ licet eadem non sunt cum argumento nostro, sunt
 illatenus pulchrite similia.

THEOREMA I.

Plagium literarium non est plagium proprie
 dictum.

§. 23. Ratio est manifestissima. Quia si maximè suribus accen-
 sumus plagiarium nostrum, (quod nec ipsum tamen propriè fie-
 ri docebitur theorematè sequentia;) tamen id profecto, quod fu-
 ratur ille, non est homo. *Plagiarum* autem propriè dictum, ut do-
 gissimè brevitatem definit *Feldenus* e) *furnus hominis* *est*. Itaque
 nec aptius definias *plagiarum* , propriè dictum, quam *furnas*
bonum.

c.) *Elem. Jurispr. p. 195.*

§. 24. Is nobis vernacula loquentibus vocabulo significan-
 tiissimo est in Menseñ. Dictv. Atque sic B. Lutherus in Epistola
 Pau-

Paulini vertit Græcam vocem τὴν ἀλεγροδίαν⁴). sic enim Græci **Plagiarii** (quos & hic in Latinis reperias Bibliis,) nuncupant^f: qui iisdem & alio nomine sunt ψυχεροι^f.
 d) I. T. m. l. v. 10. Ad quem locum nos plura hoc ist. n. insinie: item
 §. 14. c.) Amor Eymelotus Plagiarii. 102. Aldegoðiðiðiði
 ψ ψων ο τοις ιευθες απ αγοι εις δηλεια, αλω ιο
 τοις διλησ επιτοι δεινοτερα διαρροι εις εαυτο. Apud Va-
 rianum vocē Eridiūc coniunguntur οι κλεψειαι οι κλεψε-
 οιαι, ιαι. f.) Glosse Basiliocorum: πλάγιαίος, ψυχε-
 ρογες, αιδεγροδίας: cit. M. e. p. 54. Glosse, Gra-
 cobarb.